[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
******
GIẤY XÁC NHẬN THU NHẬP
Kính gửi:
Tôi tên là:
Đang làm việc tại:
Địa chỉ:
Chức vụ:
Loại hợp đồng lao động:
Thu nhập 3 tháng gần nhất:
· Tháng …/2018: 	VNĐ/tháng
· Tháng …/2018: 	VNĐ/tháng
· Tháng …/2018: 	VNĐ/tháng
Mục đích xác nhận:
Tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng sự thật!
TP HCM, ngày … tháng… năm 2018

	Xác nhận của Công ty
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)